
Uchwała nr /2020 

Rady Gminy w Czerminie 

z dnia 31 stycznia 2020 r.  
 

 

w sprawie: udzielenia dotacji celowej dla Gminnej Spółki Wodnej w Czerminie na realizacje 

zadania „konserwacja rowów melioracji wodnej” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 504 z późn. zm.), art. 221 w związku z art. 151 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) 

oraz art. 443 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2018 

poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stosownie do treści § 6 Uchwały nr XXXVI/216/2018 Rady Gminy w Czerminie  

z dnia 27 lipca 2018r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Czermin 

spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji celowej i sposobu jej 

rozliczania udziela się dotacji celowej dla Gminnej Spółki Wodnej w Czerminie na realizacje 

zadania „konserwacja rowów melioracji wodnej” w kwocie 11 000,00 zł. 

 

§ 2. Upoważnić Wójta Gminy do zawarcia z Gminną Spółką Wodną umowy o udzielenie 

dotacji. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 


